
12 SERVON  CRÉTEIL

12 Desserte GARE DE BOISSY BOISSY-ST-LÉGER  FÉROLLES-ATTILLY

12 SUCY-EN-BRIE Lycée C. Colomb  PÉRIGNY-SUR-YERRES LA PLAINE

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
SERVON Eden 5:30 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:30 20:00 21:00

Servon RN 5:34 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:34 20:04 21:04
SANTENY RN Santeny 5:38 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:38 20:08 21:08

Graviers 5:39 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:39 20:09 21:09
Le Marais 5:40 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:09 19:39 20:09 21:09

Village 5:40 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:41 20:11 21:11
Église 5:41 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:11 19:41 20:11 21:11

Centre Commercial 5:42 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:12 19:42 20:12 21:12
Pré Fézard 5:44 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:15 9:30 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:14 19:44 20:14 21:14

Saussaye 5:45 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:16 9:31 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:15 19:45 20:15 21:15
Collège Georges Brassens 5:45 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:16 9:31 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:15 19:45 20:15 21:15

MAROLLES-EN-BRIE La Butte aux Bergers 5:46 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:17 9:32 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:16 19:46 20:16 21:16
Rond Point des Bois 5:47 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:18 9:33 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:17 19:47 20:17 21:17

Avenue du Parc 5:48 6:18 6:33 6:48 7:04 7:19 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:19 9:34 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:18 19:48 20:18 21:18
Rue des Orfèvres 5:49 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:19 9:34 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:18 19:48 20:18 21:18

Belle Image 5:50 6:20 6:35 6:50 7:06 7:21 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:20 9:35 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:19 19:49 20:19 21:19
Gros Bois 5:51 6:21 6:36 6:51 7:07 7:22 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:21 9:36 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:20 19:50 20:20 21:20

VILLECRESNES Rue Foreau 5:52 6:22 6:37 6:52 7:09 7:24 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:22 9:38 9:53 10:23 10:53 11:23 11:52 12:23 12:52 13:22 13:52 14:23 14:52 15:23 15:38 15:52 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:22 19:51 20:21 21:21
Trianon 5:53 6:23 6:38 6:53 7:10 7:25 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:24 9:39 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:22 19:52 20:22 21:22

Tournebride 5:55 6:25 6:40 6:55 7:13 7:28 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:26 9:41 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:24 19:53 20:23 21:23
Gros Chêne 5:57 6:27 6:42 6:57 7:16 7:31 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:28 9:43 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:26 19:55 20:25 21:25

LIMEIL-BREVANNES Lycée Guillaume Budé 6:01 6:31 6:46 7:01 7:24 7:39 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:33 9:48 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:03 19:18 19:30 19:58 20:28 21:28
BOISSY-SAINT-LEGER Gare de Boissy-Saint-Léger 6:06 6:36 6:51 7:10 7:33 7:48 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:16 9:31 9:38 9:53 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:09 17:24 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:07 19:22 19:34 20:01 20:31 21:31
BONNEUIL-SUR-MARNE Centre Commercial Bonneuil 6:09 6:39 6:54 7:16 7:39 7:54 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:21 9:36 9:43 9:58 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:15 17:30 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:11 19:26 19:38 20:04 20:34 21:34

Messidor-Libertés RN19 6:11 6:41 6:56 7:19 7:42 7:57 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:23 9:38 9:45 10:00 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:17 17:32 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:13 19:28 19:40 20:06 20:36 21:36
Colonel Fabien 6:11 6:41 6:56 7:20 7:43 7:58 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:23 9:38 9:45 10:00 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:17 17:32 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:13 19:28 19:40 20:06 20:36 21:36

Avenue de Choisy 6:12 6:42 6:57 7:21 7:44 7:59 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:25 9:40 9:47 10:02 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:19 17:34 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:14 19:29 19:41 20:07 20:37 21:37
Regard 6:13 6:43 6:58 7:22 7:45 8:00 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:26 9:41 9:48 10:03 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:20 17:35 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:15 19:30 19:42 20:08 20:38 21:38

Deux Biches 6:14 6:44 6:59 7:23 7:46 8:01 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:27 9:42 9:49 10:04 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:21 17:36 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:16 19:31 19:43 20:09 20:39 21:39
CRÉTEIL Paul Casalis 6:15 6:45 7:00 7:25 7:48 8:03 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:28 9:43 9:50 10:05 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:22 17:37 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:17 19:32 19:44 20:10 20:40 21:40

Juliette Savar 6:16 6:46 7:01 7:27 7:50 8:05 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:30 9:45 9:52 10:07 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:24 17:39 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:19 19:34 19:46 20:11 20:41 21:41
Métro Préfecture 6:17 6:47 7:02 7:28 7:51 8:06 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:31 9:46 9:53 10:08 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:26 17:41 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:20 19:35 19:47 20:12 20:42 21:42

Créteil Préfecture 6:21 6:51 7:06 7:33 7:56 8:11 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:35 9:50 9:57 10:12 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:30 17:45 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:24 19:39 19:51 20:16 20:46 21:46

Le samedi (sauf jours fériés)
SERVON Eden 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00

Servon RN 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04
SANTENY RN Santeny 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08

Graviers 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09
Le Marais 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:39 20:09 21:09

Village 5:40 6:10 6:40 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11
Église 5:41 6:11 6:41 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41 20:11 21:11

Centre Commercial 5:42 6:12 6:42 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42 20:12 21:12
Pré Fézard 5:44 6:14 6:44 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:44 20:14 21:14

Saussaye 5:45 6:15 6:45 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:45 20:15 21:15
Collège Georges Brassens 5:45 6:15 6:45 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:45 20:15 21:15

MAROLLES-EN-BRIE La Butte aux Bergers 5:46 6:16 6:46 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16 19:46 20:16 21:16
Rond Point des Bois 5:47 6:17 6:47 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:47 20:17 21:17

Avenue du Parc 5:48 6:18 6:48 7:20 7:50 8:20 8:50 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:48 20:18 21:18
Rue des Orfèvres 5:49 6:19 6:49 7:20 7:50 8:20 8:50 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:48 20:18 21:18

Belle Image 5:50 6:20 6:50 7:22 7:52 8:22 8:52 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19 21:19
Gros Bois 5:51 6:21 6:51 7:23 7:53 8:23 8:53 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:50 20:20 21:20

VILLECRESNES Rue Foreau 5:52 6:22 6:52 7:24 7:54 8:24 8:54 9:22 9:53 10:23 10:53 11:23 11:52 12:23 12:52 13:22 13:52 14:23 14:52 15:23 15:52 16:23 16:52 17:22 17:52 18:22 18:53 19:22 19:52 20:21 21:21
Trianon 5:53 6:23 6:53 7:26 7:56 8:26 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22 19:52 20:22 21:22

Tournebride 5:55 6:25 6:55 7:28 7:58 8:28 8:58 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:57 19:24 19:54 20:23 21:23
Gros Chêne 5:57 6:27 6:57 7:30 8:00 8:30 9:00 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:59 19:26 19:56 20:25 21:25

LIMEIL-BREVANNES Lycée Guillaume Budé 6:01 6:31 7:01 7:35 8:05 8:35 9:05 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:30 20:00 20:28 21:28
BOISSY-SAINT-LEGER Gare de Boissy-Saint-Léger 6:06 6:36 7:06 7:40 8:10 8:40 9:10 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:34 20:03 20:31 21:31
BONNEUIL-SUR-MARNE Centre Commercial Bonneuil 6:09 6:39 7:11 7:45 8:15 8:45 9:15 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:38 20:06 20:34 21:34

Messidor-Libertés RN19 6:11 6:41 7:13 7:47 8:17 8:47 9:17 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:13 19:40 20:08 20:36 21:36
Colonel Fabien 6:11 6:41 7:14 7:48 8:18 8:48 9:17 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:13 19:40 20:08 20:36 21:36

Avenue de Choisy 6:12 6:42 7:15 7:49 8:19 8:49 9:19 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:14 19:41 20:09 20:37 21:37
Regard 6:13 6:43 7:16 7:50 8:20 8:50 9:20 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:15 19:42 20:10 20:38 21:38

Deux Biches 6:14 6:44 7:17 7:51 8:21 8:51 9:21 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:16 19:43 20:11 20:39 21:39
CRÉTEIL Paul Casalis 6:15 6:45 7:19 7:53 8:23 8:53 9:22 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:17 19:44 20:12 20:40 21:40

Juliette Savar 6:16 6:46 7:21 7:55 8:25 8:55 9:24 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:19 19:46 20:13 20:41 21:41
Métro Préfecture 6:17 6:47 7:22 7:56 8:26 8:56 9:25 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:24 17:54 18:24 18:54 19:20 19:47 20:14 20:42 21:42

Créteil Préfecture 6:21 6:51 7:27 8:01 8:31 9:01 9:29 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:28 17:58 18:28 18:58 19:24 19:51 20:18 20:46 21:46

Le dimanche et jours fériés
SERVON Eden 9:00 12:00 18:00

Servon RN 9:04 12:04 18:04
SANTENY RN Santeny 9:08 12:08 18:08

Graviers 9:08 12:08 18:08
Le Marais 9:09 12:09 18:09

Village 9:10 12:10 18:10
Église 9:11 12:11 18:11

Centre Commercial 9:12 12:12 18:12
Pré Fézard 9:13 12:13 18:13

Saussaye 9:14 12:14 18:14
Collège Georges Brassens 9:15 12:15 18:15

MAROLLES-EN-BRIE La Butte aux Bergers 9:16 12:16 18:16
Rond Point des Bois 9:17 12:17 18:17

Avenue du Parc 9:18 12:18 18:18
Rue des Orfèvres 9:19 12:19 18:19

Belle Image 9:20 12:20 18:20
Gros Bois 9:21 12:21 18:21

VILLECRESNES Rue Foreau 9:21 12:21 18:21
Trianon 9:22 12:22 18:22

Tournebride 9:23 12:23 18:23
Gros Chêne 9:24 12:24 18:24

BOISSY-SAINT-LEGER Gare de Boissy-Saint-Léger 9:33 12:33 18:33

Les mardis, jeudis, samedis, 
dimanches et jours fériés MJ SD

FEROLLES-ATTILLY Forcilles 17:15 17:05
SERVON Mairie 17:19 17:09

Poste 17:20 17:10
Pierre Guérin 17:22 17:12

Servon RN 17:23 17:13
RN Santeny 17:24 17:14

Libération 17:25 17:15
VILLECRESNES Rue Foreau 17:26 17:16

Trianon 17:28 17:18
Tournebride 17:29 17:19
Gros Chêne 17:30 17:20

BOISSY-SAINT-LEGER Gare de Boissy-Saint-Léger 17:39 17:29

Les mardis, jeudis, samedis, 
dimanches et jours fériés MJSD

BOISSY-SAINT-LEGER Gare de Boissy-Saint-Léger 13:30
VILLECRESNES Gros Chêne 13:38

Tournebride 13:39
Trianon 13:40

Rue Foreau 13:41
SANTENY Libération 13:42

RN Santeny 13:45
SERVON Pierre Guérin 13:48

Poste 13:49
Mairie 13:50

FEROLLES-ATTILLY Forcilles 13:55

Du lundi au samedi (sauf jours fériés)  
Période scolaire uniquement MeS MeS LMJV LMJV

SUCY-EN-BRIE Lycée Christophe Colomb 11:05 12:15 16:05 17:15
MAROLLES-EN-BRIE Rond Point des Bois 11:15 12:25 16:15 17:25

Avenue du Parc 11:17 12:27 16:17 17:27
SANTENY Clos Santenois 11:19 12:29 16:19 17:29

Pré Fézard 11:21 12:31 16:21 17:31
Centre Commercial 11:22 12:32 16:22 17:32

Pré Fézard 11:23 12:33 16:23 17:33
Mairie 11:25 12:35 16:25 17:35

Le Marais 11:26 12:36 16:26 17:36
Libération 11:27 12:37 16:27 17:37

RN Santeny 11:29 12:39 16:29 17:39
VILLECRESNES Rue Foreau 11:33 12:43 16:33 17:43

Lieutenant Dagorno 11:34 12:44 16:34 17:44
Cimetière 11:35 12:45 16:35 17:45

Mairie 11:38 12:48 16:38 17:48
Collège La Guinette 11:39 12:49 16:39 17:49

Bois d'Auteuil 11:40 12:50 16:40 17:50
Mélanie Bonis 11:41 12:51 16:41 17:51

Radio 11:42 12:52 16:42 17:52
MANDRES-LES-ROSES Croix Rouge 11:44 12:54 16:44 17:54

Collège Simone Veil 11:44 12:54 16:44 17:54
Aristide Briand 11:45 12:55 16:45 17:55

Lady Sylvia 11:47 12:57 16:47 17:57
PERIGNY La Plaine 11:48 12:58 16:48 17:58

Du lundi au samedi (sauf jours fériés)  
Période scolaire uniquement LàV LàV S

PERIGNY La Plaine 6:50 7:45 8:00
MANDRES-LES-ROSES Lady Sylvia 6:51 7:46 8:01

Aristide Briand 6:52 7:47 8:02
Collège Simone Veil 6:52 7:48 8:02

Croix Rouge 6:53 7:49 8:03
VILLECRESNES Radio 6:54 7:50 8:04

Mélanie Bonis 6:55 7:51 8:05
Bois d'Auteuil 6:57 7:53 8:07

Collège La Guinette 6:58 7:54 8:08
Mairie 6:59 7:55 8:09

Cimetière 7:02 7:58 8:12
Lieutenant Dagorno 7:03 7:59 8:13

Rue Foreau 7:04 8:00 8:14
SANTENY RN Santeny 7:09 8:05 8:19

Graviers 7:10 8:06 8:19
Le Marais 7:12 8:08 8:21

Village 7:13 8:09 8:21
Église 7:14 8:10 8:22

Centre Commercial 7:16 8:12 8:24
Pré Fézard 7:17 8:13 8:25

Clos Santenois 7:19 8:15 8:27
MAROLLES-EN-BRIE Avenue du Parc 7:21 8:17 8:29

Rond Point des Bois 7:23 8:19 8:31
SUCY-EN-BRIE Lycée Christophe Colomb 7:36 8:40 8:44

LÉGENDE

LMJV : Lundi, mardi, jeudi et vendredi uniquement
LàV : Du lundi au vendredi uniquement
MeS : Mercredi et samedi uniquement
S : Samedi uniquement
MJSD : Mardi, jeudi, samedi et dimanche uniquement
MJ : Mardi et jeudi uniquement
SD : Samedi et dimanche uniquement

  Circule uniquement en période scolaire

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+ 
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).

Rendez-vous sur le portail 
iledefrance-mobilites.fr 

pour connaître les bons 
comportements à adopter 

dans les transports  
durant la crise sanitaire.

#TousMobilisés

Vous y trouverez
également toutes les 
actualités sur la mobilité
en Île-de-France,
les horaires et tarifs
des transports près 
de chez vous.

VACANCES SCOLAIRES - ZONE C
Fin des cours Jour de reprise

Rentrée scolaire 2020 - 1er septembre
Toussaint 2020 17 octobre 2 novembre

Noël 2020 19 décembre 4 janvier
Hiver 2021 13 février 1er mars

Printemps 2021 17 avril 3 mai
Pont de l’Ascension 2021 12 mai 17 mai

Grandes vacances 2021 6 juillet -

Pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Vianavigo, ou encore 
souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS sur votre ligne de bus, pour un 
voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues Telecom, Orange ou SFR (hors forfaits pro 
ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

NOUVEAU SERVICE

+ coût éventuel du SMS pour les
abonnements mobiles ne comprenant
pas les SMS illimités
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)2€ 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange et SFR

Envoyer SETRA
au 93100




